

Cenník pre ÚVTOS Dubnica nad Váhom platný od 02.01.2021

Model auta / Názov tesnenia	Číslo tesnenia (INFOR)	Počet klipov (ks)	Typ Klipu (štand./strom.)	Čas (s./klip)	Čas (s./tesnenie)	Sadzba (EUR/hod.)	Cena (EUR/tesnenie)
Tiguan Frontklappe	12101-021	7	stromčekový čierny	5,0	35,0	2,78 €	0,0270 €
Golf A7 Frontklappe	12101-009	7	stromčekový čierny	5,0	35,0	2,78 €	0,0270 €
T-ROC Frontklappe	12101-029	12	stromčekový čierny	5,0	60,0	2,78 €	0,0463 €
Jetta Frontklappe li.	12101-031	5	stromčekový čierny	5,0	25,0	2,78 €	0,0193 €
Jetta Frontklappe re.	12101-032	5	stromčekový čierny	5,0	25,0	2,78 €	0,0193 €
Golf Plus Fugendichtung vorn links	12101-017	11	štandard čierny	4,5	49,5	2,78 €	0,0382 €
Golf Plus Fugendichtung vorn rechts	12101-018	11	štandard čierny	4,5	49,5	2,78 €	0,0382 €
Golf Plus Fugendichtung hinten links	12101-019	17	štandard čierny	4,5	76,5	2,78 €	0,0591 €
Golf Plus Fugendichtung hinten rechts	12101-020	17	štandard čierny	4,5	76,5	2,78 €	0,0591 €
Passat B8 Dichtung Frontklappe	10601-001	8	stromčekový čierny	5,0	40,0	2,78 €	0,0309 €
Scirocco Fugendichtung A-Säule links	10401-033	8	stromčekový biely	5,0	40,0	2,78 €	0,0309 €
Scirocco Fugendichtung A-Säule rechts	10401-034	8	stromčekový biely	5,0	40,0	2,78 €	0,0309 €
Scirocco Fugendichtung Schwelle links/rechts	10401-032	11	štandard čierny	4,5	49,5	2,78 €	0,0382 €
Polo Fugendichtung 4T vorn (DE)	10401-071	9	štandard čierny	4,5	40,5	2,78 €	0,0313 €
Polo Fugendichtung 4T hinten links (DE)	10401-073	16	štandard čierny	4,5	72,0	2,78 €	0,0556 €
Polo Fugendichtung 4T hinten rechts (DE)	10401-074	16	štandard čierny	4,5	72,0	2,78 €	0,0556 €
Polo Schwellerdichtung vorn (RUS)	12101-005	9	štandard čierny	4,5	40,5	2,78 €	0,0313 €
Polo Schwellerdichtung hinten links (RUS)	12101-007	17	štandard čierny	4,5	76,5	2,78 €	0,0591 €
Polo Schwellerdichtung hinten rechts (RUS)	12101-008	17	štandard čierny	4,5	76,5	2,78 €	0,0591 €
NCV3 Dichtung Zusatz links	10301-001	15	štandard biely	4,5	67,5	2,78 €	0,0521 €
NCV3 Dichtung Zusatz rechts	10301-002	15	štandard biely	4,5	67,5	2,78 €	0,0521 €
Touareg Schwellerdichtung	12103-021	25	tesniaci 2K	4,5	112,5	2,78 €	0,0869 €
VW 216 T-Cross Frontklappe	12101-039	5	stromčekový čierny	5,0	25,0	2,78 €	0,0193 €
VW Crafter Frontklappe	12101-037	6	stromčekový čierny	5,0	30,0	2,78 €	0,0232 €
VW Caddy 5 Frontklappe	12101-038	4	stromčekový čierny	5,0	20,0	2,78 €	0,0154 €
VW Multivan Frontklappe	12101-036	5	stromčekový čierny	5,0	25,0	2,78 €	0,0193 €
Staubdichtung GN GM GX	11204-001	34	štandard čierny F191A	4,5	153,0	2,78 €	0,1182 €
Staubdichtung CC NN DN FN FM	11204-003	32	štandard čierny F191A	4,5	144,0	2,78 €	0,1112 €
Staubdichtung Scharnier	11204-002	4	štandard čierny F191A	4,5	18,0	2,78 €	0,0139 €

Model auta / Názov tesnenia	Číslo tesnenia (INFOR)	Počet výlisokv (ks)	Typ úkonu	Čas (s./výlisok)	Čas (s./tesnenie)	Sadzba (EUR/hod.)	Cena (EUR/tesnenie)
NCV3 Dichtung Zusatz links	10301-001	2	začísťovanie výlisokv	33,8	67,5	2,78 €	0,0521 €
NCV3 Dichtung Zusatz rechts	10301-002	2	začísťovanie výlisokv	33,8	67,5	2,78 €	0,0521 €

Model auta / Názov tesnenia	Číslo tesnenia (INFOR)	Počet sád	Typ úkonu	Čas (s./sada - 2ks)	Čas (s./tesnenie - 1ks)	Sadzba (EUR/hod.)	Cena (EUR/tesnenie - 1ks)
VW Passat B8 / VW Golf A7 / VW Tiguan / T-ROC	20000-059 20000-021 20000-072 12101-029	1	začísťovanie profilov - oddelenie profilov (odstránenie spojovníka)	7,0	3,5	2,78 €	0,0027 €
Jetta Frontklappe li.	12101-031	1	začísťovanie profilov - oddelenie profilov (odstránenie spojovníka)	4,0	2,0	2,78 €	0,0015 €
Jetta Frontklappe re.	12101-032	1	začísťovanie profilov - oddelenie profilov (odstránenie spojovníka)	4,0	2,0	2,78 €	0,0015 €
VW 216 T-Cross Frontklappe	12101-039	1	začísťovanie profilov - oddelenie profilov (odstránenie spojovníka)	4,0	2,0	2,78 €	0,0015 €
VW Crafter Frontklappe	12101-037	1	začísťovanie profilov - oddelenie profilov (odstránenie spojovníka)	4,0	2,0	2,78 €	0,0015 €
Staubdichtung GN GM GX	11204-001	1	oddelenie profilov (odstránenie spojovníka - 2 duoprofilov naraz) začísťovanie profilov -	10,0	5,0	2,78 €	0,0039 €
Staubdichtung CC NN DN FN FM	11204-003	1	oddelenie profilov (odstránenie spojovníka - 2 duoprofilov naraz) začísťovanie profilov -	9,0	4,5	2,78 €	0,0035 €
Staubdichtung Scharnier	11204-002	1	oddelenie profilov (odstránenie spojovníka) začísťovanie profilov -	4,0	2,0	2,78 €	0,0015 €
VW Caddy 5 Frontklappe	12101-038	1	oddelenie profilov (odstránenie spojovníka) začísťovanie profilov -	4,0	2,0	2,78 €	0,0015 €
VW Multivan Frontklappe	12101-036	1	oddelenie profilov (odstránenie spojovníka)	4,0	2,0	2,78 €	0,0015 €

Model auta / Názov tesnenia	Číslo tesnenia (INFOR)	Počet tesnení (ks)	Typ úkonu	Čas (s./tesnenie - 1ks)	Čas (s./tesnenie - 1ks)	Sadzba (EUR/hod.)	Cena (EUR/tesnenie - 1ks)
VW Passat B8	10601-001	1	Balenie tesnenia do krabice	3,0	3,0	2,78 €	0,0023 €
Golf A7 Frontklappe	12101-009	1	Koncová kontrola	4	4,0	2,78 €	0,0031 €
Tiguan Frontklappe	12101-021	1	Koncová kontrola, balenie tesnenia	7,5	7,5	2,78 €	0,0058 €
T-ROC Frontklappe	12101-029	1	Koncová kontrola, balenie tesnenia	7,5	7,5	2,78 €	0,0058 €
Jetta Frontklappe li.	12101-031	1	Koncová kontrola, balenie tesnenia	4	4,0	2,78 €	0,0031 €
Jetta Frontklappe re.	12101-032	1	Koncová kontrola, balenie tesnenia	4	4,0	2,78 €	0,0031 €
VW 216 T-Cross Frontklappe	12101-039	1	Koncová kontrola	2,5	2,5	2,78 €	0,0019 €
VW Crafter Frontklappe	12101-037	1	Koncová kontrola, balenie tesnenia	4	4,0	2,78 €	0,0031 €
Golf A7 Frontklappe	12101-009	1	Balenie tesnenia	3,5	3,5	2,78 €	0,0027 €
Touareg Schwellerdichtung	12103-021	1	Koncová kontrola, balenie tesnenia	10,0	10,0	2,78 €	0,0077 €
VW Caddy 5 Frontklappe	12101-038	1	Koncová kontrola	3	3,0	2,78 €	0,0023 €
VW Multivan Frontklappe	12101-036	1	Koncová kontrola	3	3,0	2,78 €	0,0023 €

Model auta / Názov tesnenia	Číslo tesnenia (INFOR)	Počet tesnení (ks)	Typ úkonu	Čas (s./výlisok - 1ks)	Čas (s./tesnenie - 1ks)	Sadzba (EUR/hod.)	Cena (EUR/tesnenie - 1ks)
BMW G14 ZB Dichtung Verdeck vorne	11202-001	1	Začísťovanie výlisuku	180,0	360,0	2,78 €	0,2780 €
BMW G14 ZB Dichtung Verdeck mitte Li. / Re.	11202-003 / 11202-004	1	Začísťovanie výlisuku	180,0	180,0	2,78 €	0,1390 €
BMW G14 ZB Dichtung Verdeck hinten	11202-002	1	Začísťovanie výlisuku	300,0	600,0	2,78 €	0,4633 €
BMW G21 HK HS Dichtung	10101-024	1	Začísťovanie výlisuku	240,0	480,0	2,78 €	0,3707 €
Lexus 422B ZB Dichtung Verdeck vorne	11202-005	1	Začísťovanie výlisuku	150,0	300,0	2,78 €	0,2317 €
Lexus 422B ZB Dichtung Verdeck mitte Li. / Re.	11202-007 / 11202-008	1	Začísťovanie výlisuku	180,0	180,0	2,78 €	0,1390 €
Lexus 422B ZB Dichtung Verdeck hinten	11202-006	1	Začísťovanie výlisuku, maskovanie nálepku	156,0	312,0	2,78 €	0,2409 €